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Julkaistavissa heti. 
 
Demenante  on nyt Kamarikuoro Dimus  
 
Vuonna 1994 perustetun espoolaisen Kamarikuoro Demenanten toiminta jatkuu nimellä 
Kamarikuoro Dimus.  
 
Dimus esittää pääasiassa á cappella –musiikkia. Perinteisten sekakuoroteosten lisäksi 
ohjelmistossa on myös modernia musiikkia. Vuodesta 2003 lähtien kuoroa on johtanut 
Sibelius-Akatemiasta valmistunut musiikin maisteri Riikka Jäntti.  Kuoro esiintyy 
säännöllisesti pääkaupunkiseudulla, kotimaassa ja ulkomailla. Vuonna 2001 kuoro voitti 
sarjansa kansainvälisessä kuorokilpailussa Italiassa saaden lisäksi kunniamaininnan 
parhaasta ohjelmistosta.   
 
Kamarikuoro Dimus koostuu 30 laulajasta, jotka edustavat tasapainoisesti eri äänialoja. 
Merkittävä osa laulajista on teekkarikuorojen Dominante ja PK entisiä jäseniä, mutta  
iloiseen ilmapiiriin on löytänyt tiensä myös moni muu sekakuorolaululle sydämensä 
menettänyt akateeminen kuoroseniori. Laulajat ovat pääosin ikinuoria neli-viisikymppisiä, 
mutta muutama tätä nuorempikin on hyvin sopeutunut joukkoon.   
 
Demenante perustettiin aikanaan Dominanten seniorikuoroksi. Kuorojen nimien 
samankaltaisuus on kuitenkin aiheuttanut ajoittain sekaannusta. Siksi uusi nimi Dimus, 
joka viittaa mm. laulajakunnan kahteen sukupuoleen, musiikkiin, sekä kykyyn osata laulaa 
myös hiljemmin - diminuendo. Toki nimestä löytyy myös kytkös teekkarimaailmaan DI-
alukkeen muodossa.   
 
Kamarikuoro Dimuksena kuoro haluaa luoda selkeämmin omaa profiiliaan ja houkutella 
uusia laulajia, joita tälläkin hetkellä toivotaan kaikkiin stemmoihin. Jos olet kiinnostunut, 
ota rohkeasti yhteyttä alla mainittuihin yhteyshenkilöihin tai verkkosivujemme kautta.  
 
Ensimmäinen esiintyminen Kamarikuoro Dimus -nimellä tapahtuu konsertissa Rekolan 
kirkossa su 23.4 klo 19. Kuoro esittää ohjelmistoa, joka on valmistettu toukokuun alussa 
tehtävää Saksan konserttimatkaa varten. Tervetuloa kuuntelemaan!  
 
Lisätietoja kuorosta ja sen ohjelmistosta: www.dimus.fi. 
 
Lisätietoja antavat:  
puheenjohtaja Mirja Mutikainen, p. 040–709 5850 
taiteellinen johtaja Riikka Jäntti, p. 050–583 6586  
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